Rassen und Farben Statistik: Seniorenabteilung

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 4x 272Gl 60 75 16
Deutsche Riesenschecken schwarz-weifl3 1xZzZGl ‘ 76 ‘ 79 ‘ 4 ‘
Deutsche Widder wildfarben 3xZG Il 80 91 12
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau 1xZGll 92 95 4
Deutsche Widder havannafarbig 2 x Einzeltiere 96 97 2
Deutsche Widder blau-weif3 1xZGIl 98 101 4
Deutsche Widder havannafarbig-weil3 2 x Einzeltiere 102 103 2
Deutsche Widder: 24
‘ MeiRner Widder ‘ havannafarbig ‘ 1xZG Il ‘ 104 ‘ 107 ‘ 4 ‘
 Helle GroBsilber | 8xZGII | 108 139] 32|
| GroRchinchilla | 1xZG | 140| 143 4
Mecklenburger Schecke schwarz-weil3 2xZG 1l 144 151 8
Mecklenburger Schecke blau-weil3 1xZGll 152 155 8
1x2zZG Il
Mecklenburger Schecke thiringer-weifl3 1xZGll 156 159 4
Mecklenburger Schecke: 20
‘ Englische Widder ‘thUringerfarbig ‘ 1xZGll ‘ 160 ‘ 163 ‘ 4 ‘
| Deutsche GroRsilber | schwarz 1xZG I | 164 167] 4|
| Blaue Wiener | 9xZG Il | 1e8| 203| 36|
Blaugraue Wiener 1xzGll 204 211 8
1xZG
| Schwarze Wiener | 2xZG I | 212 219] 8|
| WeiRe Wiener | 13xZG I | 220] 231] 12|
‘ Graue Wiener ‘Wildfarben ‘ 7xZG Il ‘ 232 ‘ 259 ‘ 28 ‘
Rote Neuseelander 5xZG 1l 260 291 32
3xZG
Grol3e Marderkaninchen blau 1xZGll 292 295 4
Grol3e Marderkaninchen braun 1xzGll 296 303 8
1x2ZG Il
Grof3e Marderkaninchen: 12
Kalifornier schwarz-weil} 2xZGl 304 315 12
1x2ZG Il
Rheinische Schecken 1xZGll 316 323 8
1xZGlll
Thiiringer 4%xZG Il | 324| 339]  16]
Weilgrannen schwarz 5x2zG 1l 340 359 20
Weilgrannen blau 2xZG 1l 360 367 8
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Rasse Farbe Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
Weil3grannen: 28
Hasenkaninchen rotbraun 1xZGl 368 371 4
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 1xZGl 372 375 4
Hasenkaninchen weild RA (=Rotaugen) 1xZGl 376 379 4
Hasenkaninchen: 12
Alaska 6 xZG Il 380 407 28
1xZzZG
|Havanna | 13xZG I | 408| 419] 12
| Satin-Thiiringer | 1xZG I | 420 423 4|
| satin-Lux | 1xZG I | 424|427 4|
| Chin-Rexe | 1x2ZGl | 428|431 4|
| Blau-Rexe | [1x2ZGI | 432] 435 4|
\ Dalmatiner-Rexe \ schwarz-weif3 \ 1xZG \ 436 \ 439 \ 4 \
| Castor-Rexe | 2xZG I | 440| 447 8|
| Schwarz-Rexe | 1xZG Il | 448| 451 4|
| Havanna-Rexe | 1x2ZGl | 452|455 4|
‘ Genter Bartkaninchen ‘ wildfarben ‘ 2 x Einzeltiere ‘ 456 ‘ 457 ‘ 2 ‘
| Jamora | 1x2ZGI | 458]  461] 4|
\ Kleinschecken \ schwarz-weif3 \ 1xZG \ 462 \ 465 \ 4 \
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1xZGll 466 473 8
1xZGll
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGll 474 477 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil3 1xZGll 478 481 4
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau-wei3 |1 x ZG Il 482 485 4
Deutsche Kleinwidder weil3 BIA(=Blauaugen) 1xZGll 486 489 4
Deutsche Kleinwidder: 24
| Kleinchinchilla | 1xZG I | 489| 489 4|
| Marburger Feh | 2xZG Il | 490| 497 8|
Blaue Holicer 4xZG 498 521 24
2xZG
Sachsengold 1xZGll 522 537 16
3xZG
| Rhonkaninchen | 1xZG I | 538 541] 4|
| Luxkaninchen | 1x2ZGI | 542|545 4|
| Perlfeh | 7xZGl | 546 573] 28]
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Rasse Farbe Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
Kleinsilber schwarz 1xZGl 574 577 4
Kleinsilber gelb 3xZG Il 578 589 12
Kleinsilber: 16
Englische Schecken schwarz-weif3 1xzGll \ 589 \ 589 \ 4 \
Hollander schwarz-weif3 1xzGll 590 597 8
1xzG Il
Hollander havannafarbig-weil3 1xZGll 598 601 4
Hollander: 12
| Lohkaninchen | schwarz 2xZG I | 602 609 8|
‘ Schwarzgrannen ‘ ‘ 2xZGll ‘ 610 ‘ 617 ‘ 8 ‘
|Russen | schwarz-weif3 1x2ZGl | 618 621 4|
Zwergwidder wildfarben 2xZGl 622 629 8
Zwergwidder thiringerfarbig 1xZGl 630 633 4
Zwergwidder lohfarbig schwarz 3xZG Il 634 641 12
Zwergwidder weil3 BIA(=Blauaugen) 1xZGl 642 645 4
Zwergwidder: 28
Zwergschecken ‘ dreifarbig ‘ 1xZGl ‘ 646 ‘ 649 ‘ 4 ‘
Hermelin RA (=Rotaugen) 2xZG 1l 650 665 16
2x2G 1
Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xZGll 666 673 8
1xZG
Farbenzwerge wildfarben 1xZGl 674 677 4
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 1xZGl 678 681 4
Farbenzwerge rot 1xZGl 682 685 4
Farbenzwerge separatorfarbig 1xzGll 686 689 4
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau |1 x ZG Il 690 693 4
Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 1xZGll 694 697 4
Farbenzwerge: 24
Zwerg Rexe gelb 2xZG 1l 698 705 8
Zwerg Rexe castorfarbig 2xZG 1l 706 713 8
Zwerg Rexe havannafarbig 1xZGl 714 717 4
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